
Plan pracy Sekcji Telekomunikacji Komitetu Elektroniki i Telekomunikacji PAN w kadencji 2011-
2014 
Praca Sekcji i jej grup tematycznych, związana będzie,  w kadencji 2011 -2014, z szeroko 
rozumianą działalnością: promocyjną, dotyczącą w szczególności, promocji wybranych 
kierunków prac badawczych, ekspercką, związaną z wyrażaniem stanowiska Sekcji w 
kwestiach planów i rozwoju telekomunikacji i teleinformatyki, a także upowszechniającą, 
obejmującą, między innymi,  koordynację organizacji i realizacji konferencji i spotkań 
roboczych. W planach pracy Sekcji przewidziane jest również opracowanie i wydanie drukiem 
kilku artykułów i dokumentów roboczych.  
 

• Działania na rzecz młodzieży naukowej:  Sekcja rozważy możliwość objęcia, wraz z np. 
Chapterami IEEE,  opieki nad konkursami na najlepsze referaty konferencyjne i prace  
młodych naukowców; 

• Działalność wydawnicza: Planowane jest wydanie drukiem, w postaci artykułów, 2-3 
opracowań Sekcji (prawdopodobnie w Przeglądzie Telekomunikacyjnym); 

• Działalność ekspercka: Przygotowanych zostanie kilka  opracowań na potrzeby wewnętrzne 
Sekcji oraz instytucji państwowych:  
Dylematy regulacyjne w telekomunikacji.  
Aktualne kierunki zmian regulacji w telekomunikacji.  
Polskie środowiska naukowe w pracach standaryzacyjnych w obszarze telekomunikacji i 
teleinformatyki.  
Jak zapewnić optymalną absorpcję środków unijnych przeznaczonych na rozwój 
telekomunikacji w Polsce dla perspektywy budżetowej 2014-2020 i Europejskiej Agendy 
Cyfrowej 2020?  

• Działalność opiniodawcza i opiniotwórcza: W pracach Sekcji planowana jest szeroko 
rozumiana promocja prac badawczych  i wyrażanie stanowiska Sekcji w kwestiach planów i 
rozwoju telekomunikacji i teleinformatyki  

• Działalność inicjująca i integrująca: Przewidzianych jest kilka inicjatyw, w tym: 
       Działalność  integrująca i promocyjna - obejmująca szeroko rozumianą promocję prac, ludzi, 

instytucji  i ich inicjatyw w obszarach telekomunikacji i teleinformatyki,  a w szczególności: 
Patronat nad nagrodami  „Złotego Cyborga”; 

.     Działalność upowszechniająca:  
       Konferencje i workshop’y:  

Patronat nad organizacją konferencji: w tym konferencji realizowanych cyklicznie w kraju, 
takich jak:  KSTiT,  KKRRiT, Poznańskie Warsztaty Telekomunikacyjne  oraz konferencjami 
międzynarodowymi współorganizowanymi przez jednostki z Polski (np. MCC); 

       Posiedzenia plenarne Sekcji  
       Celem spotkań Sekcji  będzie prezentacja:  

Stanu rozwoju IT i prognozowanie kierunków rozwoju IT oraz  
Integracja środowisk naukowych i biznesowych.  

• Strona WWW: Strona jest uaktualniana na bieżąco 
http://keit.pan.pl/index.php?option=com_content&task=view&id=28&Itemid=42  
i Komitetu http://keit.pan.pl/  
 
W imieniu Prezydium Sekcji Telekomunikacji  
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